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ALBPETROL SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

    Emri:              Albpetrol sh.a   

    Adresa:   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

    Tel/Faks:   03813662 / 034 704 415   

    E-mail:           prokurimet@albpetrol.al   

    Ueb-faqe:   www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-24719-10-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Update Sistemit te centralizuar per menaxhimin e 

stafit  

     dhe sherbimeve (ERP) per periudhe 3 vjecare” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 48311000-1 - Paketa software për  

     menaxhim dokumentash 

 

6. Fondi limit: 14,407,054 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër) lekë 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj Implementimi i 

Update dhe tre vjet mirëmbajtje 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2024   Ora:10.00 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


